

RECEBEMOS DE AUTO ELETRICA CHECAP LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 22/01/2025 VALOR TOTAL: R\$ 1.769,00 DESTINATÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL ITAPEJARA DOESTE - AVENIDA MANOEL RIBAS, 620 CENTRO ITAPEJARA D OESTE-PR

NF-e
Nº. 000.004.654
Série 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

AUTO ELETRICA CHECAP LTDA

ROD ANTONIO DE PAIVA CANTELMO, SN
TREVO - 85580-000
ITAPEJARA D OESTE - PR Fone/Fax: 4635261840

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.004.654
Série 001
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4125 0107 1745 6900 0112 5500 1000 0046 5419 3925 0247

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141250023342419 - 22/01/2025 18:13:01

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9032704970

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

541158

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ / CPF

07.174.569/0001-12

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL ITAPEJARA DOESTE

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

22/01/2025

ENDEREÇO

AVENIDA MANOEL RIBAS, 620

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

85580-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

22/01/2025

MUNICÍPIO

ITAPEJARA D OESTE

UF

PR

FONE / FAX

4635268300

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

18:12:36

FATURA / DUPLICATA

Num. 001
Venc. 06/02/2025
Valor R\$ 3.333,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.769,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	289,01	0,00	1.769,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE

9-Sem Transporte

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CSOSN	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	VALOR DESC	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
3607	LAMPADA FAROL Retido na compra: BASE ICMS ST=0,00 pSt=0,00 VALOR ICMS ST=0,00	85392910	0/500	5405	UN	6,0000	40,0000	240,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1650	RELE PISCA 24V	85364100	0/400	5102	PC	3,0000	15,0000	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2165	ROLAMENTO DO ALTERNADOR	84821090	0/400	5102	UN	4,0000	29,0000	116,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
438	CABO DE BATERIA 70MM	85444900	0/400	5102	MT	4,0000	45,0000	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1530	TERMINAL DE BATERIA	85365090	0/400	5102	PC	4,0000	15,0000	60,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1151	SUPORTE ESCOVA	85119000	0/400	5102	PC	1,0000	45,0000	45,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
896	FAROL AUX	85122011	0/400	5102	PC	1,0000	73,0000	73,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2463	REGULADOR VOLTAGEM ELET	85118020	0/400	5102	UN	2,0000	105,0000	210,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2184	INDUZIDO	85119000	0/400	5102	UN	1,0000	145,0000	145,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1213	INDUZIDO PERKINS	85119000	0/400	5102	PC	1,0000	155,0000	155,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2832	RELOGIO DE TEMPERATURA	90251990	0/400	5102	UN	1,0000	100,0000	100,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1518	BATERIA 100AH	85071090	0/400	5102	PC	1,0000	400,0000	400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: LOTE N 02 OBRAS Email do Destinatário: vlademirlucini@hotmail.com
Valor Aproximado dos Tributos : R\$ 289,01

RESERVADO AO FISCO